printed Bullaria. There still remains the disturbing factor that no re-

ference, native or foreign, to the friary in question, has yet been published.
It is possible that, in these days of keen historical research, some reference

may turn up ;
but on the whole I am inclined to the opinion that the

place known as Bethlehem in the city of St. Andrews still remained, in

the year 1466, untenanted by the Conventual Grey Friars, and that the

generous intentions of Bishop Wardlaw had, through the delay nearly

fifty years in the issue of the * Bull of Erection
'

been frustrated.

W. Mom BRYCE.

APPENDIX.

Beatissime Pater, Olim bone memorie Henricus Episcopus Sanctiandree

propter singularem devotionem quam ad ordinem fratrum minorum gerebat tune

vicario Scotie ejusdem ordinis concessit quendam locum de Betleon nuncupatum
in civitate Sanctiandree pro usu et habitatione fratrum ejusdem ordinis, per ipsum
et pro tempore existentem vicarium deputandorum et eligendorum construi et

edificari facere posse concessit facultatem, cujus concessionis pretextu dictus locus

per fratres religiosos conventuales dicti ordinis constructus et edificatus ac per

quadraginta annos et ultra possessus extitit pacifice et quiete prout adhuc possidetur
de present!. Supplicatur igitur humiliter sanctitati vestre pro parte vicarii et

fratrum dicti ordinis regni Scotie quatenus concessionem hujusmodi ac inde secuta

quecunque rata et grata habentes ilia cum suppletione defectuum quorumcunque
in illis forsan intervenientium auctoritate apostolica confirmare et approbare et

nichilominus locum predictum cujus fructus etc. solum in elemosinis consistunt

eidem ordini de novo concedere et pro perpetua habitatione fratrum dicti ordinis
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donare dignemini de gratia special!, constitutis et ordine apostolicis necnon ordinis

predict! statutis etc. ac aliis in contrarium facientibus non obstantibus quibus-

cunque, cum clausulis oportunis.
Concessum ut petitur in presentia domini nostri Pape, Tirason.

Et cum nova donatione etc. Concessum, Tirason.

Datum Rome apud Sanctum Marcum pridie Idus Martii anno secundo (1465-6).

[Register ofPetitions to the Pofe, vol. 585, fbl. n verso (Paul II.)-]

Another petition with only slight verbal differences from the above. For

Betleon it reads Bethelem.

The conclusion is as follows : Fiat ut petitur. P. Et cum nova donatione,
fiat cum consensu presentis ordinarii. P. Et quod litere gratis ubique de
mandate sanctitatis vestre expediantur non obstante quacunque prohibitione, etc.